

ÅRSREDOVISNING

för

EHF Projektutveckling AB

Org.nr. 556959-2933

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annika Henriksson, Styrelseledamot

2024-05-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva projektering och utveckling av fastigheter.

Företagets säte är Uddevalla.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	-346 612	313 322	949 237
Resultat efter finansiella poster	2 626	-420 081	-4 020	402 536
Soliditet (%)	98,22	95,08	92,97	98,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat från föregående år till följd av en kreditfaktura.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 079 778	3 919	1 133 697
Balanseras i ny räkning		3 919	-3 919	0
Årets resultat			626	626
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 083 697</u>	<u>626</u>	<u>1 134 323</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 083 697
Årets resultat	<u>626</u>
	1 084 323

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 084 323</u>
	1 084 323

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		<u>0</u>	<u>-346 612</u>
Summa rörelseintäkter		0	-346 612
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		<u>-22 617</u>	<u>-73 569</u>
Summa rörelsekostnader		-22 617	-73 569
Rörelseresultat		-22 617	-420 181
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	<u>25 243</u>	<u>100</u>
Summa finansiella poster		25 243	100
Resultat efter finansiella poster		2 626	-420 081
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	424 000
Lämnade koncernbidrag		<u>-2 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-2 000	424 000
Resultat före skatt		626	3 919
Årets resultat		<u>626</u>	<u>3 919</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		552 000	424 000
Övriga fordringar		22 925	23 817
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		464 296	346 919
Summa kortfristiga fordringar		1 039 221	794 736
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 602	397 524
Summa kassa och bank		115 602	397 524
Summa omsättningstillgångar		1 154 823	1 192 260
SUMMA TILLGÅNGAR			
		1 154 823	1 192 260
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 083 697	1 079 778
Årets resultat		626	3 919
Summa fritt eget kapital		1 084 323	1 083 697
Summa eget kapital		1 134 323	1 133 697
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	51 563
Skulder till koncernföretag		13 500	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		20 500	58 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			
		1 154 823	1 192 260

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2023	2022
	Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	24 860	0

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till EHF Holding AB, Org. nr 556995-5817 med säte i Götene.

Övergripande koncernredovisning upprättas av EHF AB, org nr 556525-1104 med säte i Götene.

EHF Projektutveckling AB

Org.nr. 556959-2933

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uddevalla den dag som framgår av elektronisk underskrift

Annika Henriksson

Annika Henriksson

2024-03-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 mars 2024.

RevisorsCentrum i Skövde AB

Anders Karlsson

Anders Karlsson

Auktoriserad revisor
